



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

12-13 Nisan 2023

**GAZETE KUPÜRLERİ**  
TIKLAYINIZ

**İNTERNET SAYFALARI**  
TIKLAYINIZ

**TV RAPORLARI**  
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**GAZETE KUPÜRLERİ**



## Müftülükten depremzedelere bin 500 kişilik iftar sofrası

Deprem'in ilk gününden itibaren Afyonkarahisar Müftülüğü depremzede vatandaşların yanında olarak, onlara maddi ve manevi destek sağlıyor. Ramazan ayı dolayısıyla da Hatay Kırkhan'da bin 500 kişilik iftar sofrası kurdu. İl Müftülüğü'nden yapılan açıklamada şunlar kayde-

dildi: "Maddi ve manevi destekte bulunan hayır sahiplerine, görev alan ve iftar sofrasında depremzede kardeşlerimize hizmet eden personelimize teşekkür ediyor, kendilerine kolaylıklar diliyor, yapmış oldukları hizmetlerin Cenab-ı Hakk indinde makbul olmasını niyaz ediyoruz."



# KUR'AN KURSU ÖĞRENCİLERİNDEN DEPREMZEDELERE YARDIM

Kur'an Kursu öğrenci ve ailelerinin katkılarıyla hazırlanan ramazan paketleri ilimize sığınan depremzedelere dağıtıldı.

**Batman İl** Müftülüğüne bağlı Mehmet Emin Terece Kur'an Kursu öğrenci ve ailelerinin katkılarıyla hazırlanan Ramazan yardım kolileri [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Batman Şubesi görevli ve

gönüllüleri tarafından teslim alınıp depremzede ailelere ulaştırılmaya devam ediyor. Önceki günlerde de hazırlanan yardım kolileri depremzede ailelere dağıtılmıştı. **MURAT ORHAN**



# Müftülükte yardım seferberliği...

**BATMAN** İl Müftülüğüne bağlı Mehmet Emin Terece Kur'an Kursu öğrenci ve aileleri tarafından hazırlanan ramazan kolileri, **Diyanet Vakfı** Batman Şubesi tarafından



de ailelere ulaştırılıyor. Vakıf personelleri ve gönüllüleri, önceden tespitli aileleri ziyaret ederek yardım kolilerini teslim ediyor. Müftülük Personelleri, yardımlaşma örneği sergileyen Kur'an Kursu öğrenci ve ailelerine teşekkür etti. (Adnan Ayaz)



# BİTLİS MÜFTÜLÜĞÜ DEPREM BÖLGESİNE





# BİTLİS MÜFTÜLÜĞÜ DEPREM BÖLGESİNE 11 KİŞİLİK BİR EKİP GÖNDERDİ

## Müftü Geylani: Görevliler Bayram Namazını Kıldırıp Deprem Bölgesinden Ayrılacaklar



kaydetti.

### GEYLANI: GÖREVLİLER BAYRAM NAMAZINI KILDIRIP DEPREM BÖLGESİNDEN AYRILACAKLAR

Adıyaman'a gönderdikleri 11 kişilik ekibin değişik görevlerde bulunacaklarını belirten Müftü Geylani, "orda teravih namazı kıldıracağız, ayrıca vaaz irşat ve manevi rehberlikte

öncülük yapacağız. Daha öncede biz depremin ilk günlerinde 10 kişilik bir grup Elbistan'a göndermiştik. Şimdi de ikinci grubumuzu Adıyaman'a gönderdik. Bu giden bizim üçüncü gurubumuzdur. Nisan 21'e kadar orada görevlidirler. Bayram namazını kılıp o şekilde oradan ayrılacaklar" dedi.

Yaşanan depremin büyük acıları yaşattığına da değinen Bitlis İl Müftüsü Mehmet Feysal Geylani, şunları ifade etti: "Gerçekten bu deprem

büyük bir alanda çok büyük bir acıya neden oldu. Bu neden Allahuteala milletimize sabır cemil ihsan eylesin. Zor günlerden geçtik ama elhamdulillah birlik beraberlik kardeşlik duyguları içinde huzurlu bir şekilde atlattık. İnşallah daha da güzel günlere doğru gideceğiz. Allah devletimize zeval vermesin. Bende Elbistan'da görevdeyim. Devletimizin bütün gücü oradaydı kısa sürede bu yarayı sarmaya çalışıyorlar."

### MÜFTÜ GEYLANI: DEPREM BÖLGESİNE 3 MİLYON GÖNDERDİK

Bitlis Müftülüğü olarak Bitlis

merkezdeki camilerden topladıkları yaklaşık 3 milyon TL'yi Türkiye Diyanet Vakfı aracılığıyla deprem bölgesine gönderdiklerini dile getiren Müftü Geylani, "ayrıca iki tır odun, soba, battaniye ve bir tırda su olmak üzere üç tır deprem bölgesine yardım gitti. İnşallah yardımlarımız zaman zaman oluyor ve bu yardımlarımız devam edecektir. Allah beterinden korusun, yaralarımız sarılıyor. Buda milletimizin birlik ve beraberliğiyle oldu. Zor günlerden geçtik. Allah depremde hayatını kaybeden şehitlerimize gani gani rahmet eylesin, yaralılara da aşıl şifalar versin" ifadelerinde bulundu.

**SERKAN OLCAY**

**K**ahramanmaraş merkezli yaşanan depremin ilk gününden bugüne kadar deprem bölgelerine yardımlarını esirgemeyen Bitlis İl Müftülüğü, manevi danışmanlık ve rehberlik yapmak üzere Adıyaman'a 11 kişilik bir ekip gönderdi. **Diyanet İşleri Başkanlığı** olarak manevi danışmanlık ve rehberlik yapmak üzere deprem bölgesinde görevlerinin devam ettiğini söyleyen Bitlis İl Müftüsü Mehmet Feysal Geylani, manevi danışmanlık ve rehberlik yapmak üzere çeşitli illerden deprem bölgesine görevlilerin gittiğini ve Bitlis Müftülüğü olarak ta Adıyaman'a 11 kişilik bir ekip gönderdiklerini



# Gıda kolisi dağıtımını devam ediyor

Düzce İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Düzce Şubesi, Ramazan ayında ihtiyaç sahibi ailelere gıda kolisi ulaştırıyor.



Düzce İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı tarafından ortaklaşa yürütülen; ihtiyaç sahiplerine yapılan yardımlar devam ediyor. Ramazan Ayı münasebetiyle dağıtılan gıda kolileri ihtiyaç sahiplerine ulaştırılıyor. İçerisinde temel ihtiyaçların bulunduğu kolilerin dağıtımını devam edecek. Hayırsever vatandaşlar ve din görevlileri tarafından TDV Düzce Şubesine teslim edilen fitre, fidy ve zekatlar din görevlileri tarafından belirlenen ihtiyaç sahiplerine "Gıda Kolisi" olarak ulaştırılıyor. Haber:Ahu Arslan





# Kovancılar Müftülüğü ve TDV Kovancılar Şubesi'nden Malatya'ya Destek



**K**ovancılar İlçe Müftüsü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Kovancılar Şube Başkanı Muhammed Sait Okumuş ve TDV ilçe heyeti, Malatya ilinde çadır kenti ziyaret ederek hayırseverlerin yaptığı bağışları yerine ulaştırıp depremzedelere iftar verdi. Ramazan ayının girmesiyle birlikte deprem bölgelerinde **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından depremzedelere yönelik kurulan İyilik Çadırlarında vatandaşlara iftar ve sahur yemeğinin yanı sıra çocuklar için çeşitli etkinlikler düzenleniyor.

Bu kapsamda Malatya'da kurulan çadır kenti ziyaret

eden TDV Kovancılar Şubesi Başkanı İlçe Müftüsü Muhammed Sait Okumuş, Kovancılar Müftülüğü Şube Müdürü Rasim Kaya ve şube çalışanları Hüseyin Yılmaz ve Bayram Üstünkaya hayırseverlerin TDV Kovancılar şubesine depremzedeler için yaptığı bağışlarla iftar yemeği dağıtarak, yaklaşık 1400 kişiye vatandaşa iftar ve 500 kişiye sahur yemeği dağıtıldı.

Malatya ziyaretini değerlendiren İlçe Müftüsü Okumuş, "Depremi ilk gününden itibaren sahada olan **Diyanet** personelimiz Ramazan ayında da sahada faaliyetlerini daha yoğun bir şekilde sürdürüyor. Din gö-

revlilerimiz gündüz çadır ve konteyner kentlerde aileleri ziyaret ederek manevi destek veriyor, akşamları ise İyilik Çadırlarında vatandaşlara iftar ve sahur yemeği dağıtıyor. Bizler de Kovancılar TDV olarak hayırseverler tarafından bizlere gönderilen bağışlarla deprem bölgesindeki vatandaşlarımıza iftar ve sahur yemeği dağıtıyoruz. Hayırseverlerimizden Allah razı olsun. Tüm vatandaşlarımızı bu hayır kervanına katılmaya davet ediyorum. Birlik ve beraberlik ruhu ile bu süreci en kısa zamanda Allah'ın izniyle atlatacağımız" dedi.(Bülten Haber)



# Bolu'da "Hediyem Kitap Olsun" Kampanyası devam ediyor

**Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** iş birliğinde, yurt içinde ve yurt dışında imkanı olmayan kişilere ve dezavantajlı gruplara kitap ulaştırılması amacıyla başlatılan 'Hediyem Kitap Olsun' kampanyasına Bolu İl Müftülüğü ve TDV Bolu Şubesi destek oldu.



Bolu İl Müftülüğü'ne bağlı Kur'an Kursu Öğreticileri, TDV Bolu Şubesi, TDV Kadın ve Gençlik Kolları, TDV Gönüllüleri, vatandaşlar ile din görevlilerinin çalışmaları neticesinde, Kur'an Kurslarında, camilerin bahçelerinde ve Bolu'nun uygun görülen

yerlerinde düzenlenen kermesler, gönüllü vatandaşların el emeği ile hazırladıkları gıda maddelerinin satışından elde edilen gelirlerle "Hediyem Kur'an Olsun" kampanyasına destek olundu.

Bolu İl Müftüsü ve TDV Bolu Şube Başkanı Ali

Rıza Tahiroğlu: "İslamiyetin ilk emri oku olan Kur'an-ı Kerim'de Yüce Allah, 'Oku! Senin Rabb'in en cömert olandır buyurmuştur" dedi.

Bolu İl Müftülüğü ve TDV Bolu Şubesi yaptıkları açıklamalarda "İl Müftülüğümüze bağlı bazı Kur'an Kurslarımızda Kur'an Kursu Öğreticilerimizin büyük emek ve gayretleriyle Bolu'muzda bu güzel projeyi uygulamaya koyduk.

Halkımız bu faaliyeti takdir ederek bizlere katkı sağladılar. Bilginin, öğrenmenin, okumanın kaynağı olan kitaba erişim imkanı olmayan bireyler ve coğrafyalar için daha çok kişiye ulaştırmak ve her bireyin kişisel gelişimine katkı

sağlamak, kişinin bilgi birikimini ve okuma alışkanlığını artırmak amacıyla "Hediyem Kitap Olsun" projesi başlatılmıştır.

Kermeslerde toplanan paralar ile İl Müftülüğü ek binamızda bulunan Gençlik Merkezimizde ve Cafer-i Tayyar 4-6 Yaş Kur'an Kursunda **Diyanet İşleri Başkanlığı** Yayınlarından oluşan iki adet kütüphane oluşturduk.

Buradan çevresine örnek olarak çalışmalarını sürdüren gönüllü Kur'an Kursu Öğreticilerine, TDV Bolu Şubesine, TDV Gönüllülerine ve vatandaşlarımıza çok teşekkür ederiz. Allah hepsinden razı olsun" ifadelerine yer verildi.

**Haber Merkezi**



# “Müslüman, yardıma ihtiyacı olan kardeşinin sıkıntısına kayıtsız kalamaz”

Giresun İl Müftülüğü ev sahipliğinde zekatın mahiyeti, TDV'nin yurt içi ve yurt dışı zekat organizasyonları ile depremzedelere yönelik çalışmaların tanıtımı amacıyla "Ramazan ve Zekat İyilik Buluşmaları" programı düzenlendi.



Diyanet İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) iş birliğinde zekat konusunda vatandaşları bilgilendirmek ve zekat bilincinin daha geniş kitlelere ulaşmasını sağlamak amacıyla ülke genelinde "2023 Ramazan ve Zekat İyilik Buluşmaları" düzenleniyor.

Bu kapsamda Giresun İl Müftülüğü ev sahipliğinde "Ramazan ve Zekat İyilik Buluşmaları" programı düzenlendi. Program çerçevesinde Giresun'da bulunan Din İşleri Yüksek Kurulu Üyesi Dr. Medet Coşkun, iki gün boyunca çeşitli programlara katılıp, ziyaretler gerçekleştirdi ve hayırsever iş insanlarının buluşturulduğu iftar programına katıldı.

Programın açış konuşmasını yapan İl Müftüsü Ramazan Topcan, zekatın, zengin ve fakir sınıflar arasındaki yardımlaşmanın ibadet halini almış şekli olduğunu vurguladı.

Zekatın iyiliğe erişmenin önemli şartlarından biri olduğunu ifade eden İl Müftüsü Topcan, "Zekat, insandaki hırs ve cimrilik gibi kötü huyları gidererek, yerine cömertlik, iyilik, merhamet ve hayırseverlik gibi güzel huyları yerleştiren bir ibadettir." dedi.

Ardından söz alan Dr. Medet Coşkun, Ramazan'ın Kur'an ve ibadet ayı olduğu kadar yardımlaşma, paylaşma ve dayanışma ayı da olduğunu ifade etti.

Deprem, sel ve benzeri nedenlerle muhtaç duruma düşen vatandaşlara yardım eli uzatılması gerektiğini ifade eden Dr. Coşkun, "Yüce Rabbimiz Kur'an-ı Kerim'de, 'Mü'minler ancak kardeşler' buyuruyor. Bu ayetin üzerinde biraz düşünmek, tefekkür etmek gerekir. Mü'minler bu kardeşliğin gereğini de yerine getirmelidir. Şayet kardeşlerden biri ya da birkaçı ihtiyaç sahibiyse o kardeşimize yardımcı olmamız lazım. Bu maddi, manevî veya başka bir şekilde

olabilir. Müslüman'ın sorumluluk sahibi olması ve kardeşlik bilincini zirveye taşıması gerekir. Böylece kardeşler birbirlerinin dertleriyle dertlenir, birbirlerini terk etmezler. Sevgili Peygamberimiz (s.a.s.) bir hadis-i şeriflerinde, 'Her kim Müslüman kardeşinin bir ihtiyacını giderirse; Allah da onun bir ihtiyacını giderir. Her kim de bir Müslüman'ın bir sıkıntısını giderirse, Allah da onun kıyamet sıkıntılarından bir sıkıntısını giderir.' buyurmaktadır. Yaşanan deprem ve sel felaketlerinde alın teriyle kazanılan değerlerin kaybolduğuna hep birlikte şahit olduk. Kardeşliğimizi devam ettirmek hepimizin ortak sorumluluğudur." diye konuştu.

## “KARDEŞLERİMİZE BAYRAM SEVİNCİ YAŞATALIM”

İslam ahlakı gereğince Müslüman'ın çevresine karşı duyarlı davranması gerektiğini belirten Dr. Coşkun, Mali ibadetlerimizden olan zekat ve fitrelerimizi yakınlarımızdan başlamak suretiyle dağıtmak gerekir. Fakat Kahramanmaraş merkezli 11 ili etkileyen depremlerden sonra bölgedeki kardeşlerimiz daha fazla ihtiyaç sahibi olmuşlardır. Bölgede yaşananlara tanıklık edenlerin ifadesiyle, 'Adeta bir kıyamet yaşanmış, sonrasında ise en zengini ile en fakiri bir ekmek alabilmek için aynı sıraya girmiştir.' Bu süreçte hayırsever vatandaşlarımız elinden gelen gayreti gösterdiler. Bizlerde zekat ve sadakalarımızı deprem bölgesindeki kardeşlerimize ulaştıralım. Türkiye Diyanet Vakfı'nın zekat hesabına yatırılan meblağlar bizzat ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza ulaştırılıyor. Zekatların il ve ilçe müftülükleri ile din görevlileri aracılığıyla ihtiyaç sahiplerine ulaştırılması en sağlıklı ve doğru yoldur." şeklinde konuştu.

■Giresun İl Müftülüğü



**Coşkun: 'Müslüman  
kardeşinin sıkıntısına  
kayıtsız kalamaz'**

2'DE



# Coşkun: 'Müslüman kardeşinin sıkıntısına kayıtsız kalamaz'

Giresun İl Müftülüğü ev sahipliğinde zekatın mahiyeti, TDV'nin yurt içi ve yurt dışı zekat organizasyonları ile depremzedelere yönelik çalışmaların tanıtımı amacıyla "Ramazan ve Zekat İyilik Buluşmaları" programı düzenlendi

**D**iyabet İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) iş birliğinde zekat konusunda vatandaşları bilgilendirmek ve zekat bilincinin daha geniş kitlelere ulaşmasını sağlamak amacıyla ülke genelinde "2023 Ramazan ve Zekat İyilik Buluşmaları" düzenleniyor.

Bu kapsamda Giresun İl Müftülüğü ev sahipliğinde "Ramazan ve Zekat İyilik Buluşmaları" programı düzenlendi.

Program çerçevesinde Giresun'da bulunan Din İşleri Yüksek Kurulu Üyesi Dr. Medet Coşkun, iki gün boyunca çeşitli programlara katılıp, ziyaretler gerçekleştirdi ve hayırsever iş insanlarının buluşturulduğu iftar programına katıldı.

Programın açış konuşmasını yapan İl Müftüsü Ramazan Topcan, zekatın, zengin ve fakir sınıflar arasındaki yardımlaşmanın ibadet halini almış şekli olduğunu vurguladı.

Zekatın iyiliğe erişmenin önemli şartlarından biri olduğunu ifade eden İl Müftüsü Topcan, "Zekat, insandaki hırs ve cimrilik gibi kötü huyları gidererek, yerine cömertlik, iyilik, merhamet ve hayırseverlik gibi güzel huyları yerleştiren bir ibadettir." dedi.

Ardından söz alan Dr. Medet Coşkun, Ramazan'ın Kur'an ve ibadet ayı olduğu kadar yardımlaşma, paylaşma ve dayanışma ayı da olduğunu ifade etti.

Deprem, sel ve benzeri nedenlerle muhtaç duruma düşen vatandaşlara yardım eli uzatılması gerektiğini ifade eden Dr. Coşkun, "Yüce

Rabbimiz Kur'an-ı Kerim'de, 'Mü'minler ancak kardeşlerdir' buyuruyor. Bu ayetin üzerinde biraz düşünmek, tefekkür etmek gerekir. Mü'minler bu kardeşliğin gereğini de yerine getirmelidir. Şayet kardeşlerden biri ya da birkaçı ihtiyaç sahibiyse o kardeşimize yardımcı olmamız lazım. Bu maddi, manevi veya başka bir şekilde olabilir. Müslümanın sorumluluk sahibi olması ve kardeşlik bilincini zirveye taşıması gerekir. Böylece kardeşler birbirlerinin derdleriyle dertlenir, birbirlerini tert etmezler. Sevgili Peygamberimiz (s.a.s.) bir hadis-i şeriflerinde, 'Her kim Müslüman kardeşinin bir ihtiyacını giderirse; Allah da onun bir ihtiyacını giderir. Her kim de bir Müslüman'ın bir sıkıntısını giderirse, Allah da onun kıyamet sıkıntılarında bir sıkıntısını giderir.' buyurmaktadır. Yaşanan deprem ve sel felaketlerinde alın teriyle kazanılan değerlerin kaybolduğuna hep birlikte şahit olduk. Kardeşliğimizi devam ettirmek hepimizin ortak sorumluluğudur." diye konuştu.

**"Kardeşlerimize bayram sevinci yaşatalım"**

İslam ahlaki gereğince Müslümanın çevresine karşı duyarlı davranması gerektiğini belirten Dr. Coşkun, Mali ibadetlerimizden olan zekat ve fitrelerimizi yakınlarımızdan başlamak suretiyle dağıtmak gerekir. Fakat Kahramanmaraş merkezli 11 ili etkileyen depremlerden sonra bölgedeki kardeşlerimiz

daha fazla ihtiyaç sahibi olmuşlardır. Bölgede yaşananlara tanıklık edenlerin ifadesiyle, 'Adeta bir kıyamet yaşanmış, sonrasında ise en zengini ile en fakiri bir ekmek alabilmek için aynı sıraya girmiştir.' Bu süreçte hayırsever vatandaşlarımız elinden gelen gayreti gösterdiler. Bizlerde zekat ve sadakalarımızı deprem bölgesindeki kardeşlerimize ulaştırabiliriz. **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın zekat hesabına yatırılan meblağlar bizzat ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza ulaştırılıyor. Zekatların il ve ilçe müftülükleri ile din görevlileri aracılığıyla ihtiyaç sahiplerine ulaştırılması en sağlıklı ve doğru yoldur." şeklinde konuştu.

**Dr. Medet Coşkun'un Giresun programı**

Dr. Medet Coşkun, iki günlük Giresun programı kapsamında Tirebolu'da Düzköy Köyü Mevlana Erkek Kur'an Kursu, Merkez Kız Kur'an Kursu, iş insanları ve ilçe Müftülüğü çalışanlarını ziyaret etti. Öğle namazında Yunus Emre Camii'nde gerçekleştirilen

cemaat buluşmasına katılan Coşkun, Şehit Yunus Yılmaz İmam Hatip Lisesi'nde konferans verip, ikinci namazında Hamam Mahallesi Camii'nde cemaate hitap etti. İftar programına katılan Dr. Coşkun teravih namazı öncesi Körliman Mahallesi Camii'nde vaaz vererek birinci gün çalışmasını tamamladı.

Programın ikinci günü Giresun il merkezinde bulunan Dr. Coşkun, Batlama Erkek Kur'an Kursu, Çıtlakkale 4-6 Yaş Grubu Kur'an Kursu, Çıtlakkale İhtiyaç Odaklı Kur'an Kursu ve Serpile Hatun İhtiyaç Odaklı Kur'an Kursu'nu ziyaret etti. Hacı Miktat Camii'nde vaaz veren Dr. Coşkun, namaz sonrası sanayi esnafını ziyaret etti. Mimar Sinan Anadolu Lisesi'nde konferans veren Dr. Coşkun İl Müftülüğü sosyal medya stüdyosunda gerçekleştirilen programın konduğu oldu. Balıncak Sarayburnu Camii'nde teravih namazı öncesi vaaz veren Dr. Coşkun programını tamamlayarak Giresun'dan ayrıldı.





## DEPREMZEDELERE YARDIM ELİ UZATILYOR

Giresun İl Müftülüğü tarafından depremde etkilenen vatandaşlara gıda yardımında bulunuldu. ► **Sayfa 4'te...**

## DEPREMDEN ETKİLENEN AİLELERE KARDEŞ ELİ UZATILDI

İl Müftülüğü tarafından depremden etkilenen vatandaşlara gıda yardımında bulunuldu



Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından yaraların sarılması için Giresun İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Giresun Şubesi iş birliğinde din görevlilerinin sahadaki çalışmaları aralıksız devam ediyor.

Bu kapsamda TDV Giresun Kadın Kolları Şubesi koordinesinde hayırsever vatandaşların desteğiyle depremden etkilenenlere tahsis edilen evlere eşya ve gıda desteği sağlanıyor.

TDV Giresun Kadın Kolları Şubesi Başkanı Nihal Kasap, din görevlileri ve TDV gönüllüleri hayırsever vatandaşların destekleriyle temin ettikleri gıda malzemelerini depremden etkilenen ailelere ulaştırdı.

Çalışmalara katılan TDV Giresun Şubesi Başkanı ve İl Müftüsü Ramazan Topcan, din görevlileri öncülüğünde bir yardım seferberliği başlatıldığını belirtti.

Görevli ve gönüllülerin depremden etkilenen ailelerin durumuna kayıtsız kalmadığını vurgulayan İl Müftüsü Topcan, "Depremlerde hayatını kaybeden kardeşlerimize Allah'tan rahmet, ailelerine sabır, yaralananlara acil şifa diliyorum. Herkes şunu iyi bilsin ki bize nerede ihtiyaç varsa orada olmaya çalışıyoruz. İlimizde hiçbir kardeşimiz yalnız olmadı olmayacaktır. Çok büyük afetle karşı karşıya kaldık. Yüce Mevlamız böyle bir afeti bir daha göstermesin." dedi.

Depremi ilk gününden itibaren Giresun'un tek vücut olarak yaraları sardığını ifade eden Müftü Topcan, "Genci yaşlısı, kadını erkeği tüm vatandaşlarımız yardımları ile yüreklerinin depremden etkilenenler için attığını bir kez daha gösterdiler. Kadirşinas ve hayırsever Giresun halkına desteklerinden dolayı çok teşekkür ediyorum." diye konuştu.

Yardım ulaştırılan aileler ise İl Müftüsü Topcan'a, din görevlilerine ve TDV gönüllülerine teşekkür ettiler.



# KOVANCILAR MÜFTÜLÜĞÜ VE TDV KOVANCILAR ŞUBESİ'NDEN MALATYA'YA DESTEK



Kovancılar İlçe Müftüsü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Kovancılar Şube Başkanı Muhammed Sait Okumuş ve TDV ilçe heyeti, Malatya ilinde çadır kenti ziyaret ederek hayırseverlerin yaptığı bağışları yerine ulaştırıp depremzedelere iftar verdi.

Ramazan ayının girmesiyle birlikte deprem bölgelerinde **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından depremzedelere yönelik kurulan İyilik Çadırlarında vatandaşlara iftar ve sahur yemeğinin yanı sıra çocuklar için çeşitli etkinlikler düzenleniyor. Bu kapsamda Malatya'da kurulan çadır kenti ziyaret eden TDV Kovancılar Şubesi Başkanı İlçe Müftüsü Muhammed Sait Okumuş, Kovancılar Müftülüğü Şube Müdürü Rasim Kaya ve şube çalışanları Hüseyin Yılmaz ve Bayram Üstünkaya hayırseverlerin TDV Kovancılar şubesine depremzedeler için yaptığı bağışlarla iftar yemeği dağıtarak, yaklaşık 1400 kişiye vatandaşa iftar ve 500 kişiye sahur yemeği dağıtıldı.

Malatya ziyaretini değerlendiren İlçe Müftümüz Okumuş, "Depremi ilk gününden itibaren sahada olan **Diyanet** personelimiz Ramazan ayında da sahada faaliyetlerini daha yoğun bir şekilde sürdürüyor. Din görevlilerimiz gündüz çadır ve

konteyner kentlerde aileleri ziyaret ederek manevi destek veriyor, akşamları ise İyilik Çadırlarında vatandaşlara iftar ve sahur yemeği dağıtıyor. Bizler de Kovancılar TDV olarak hayırseverler tarafından bizlere gönderilen bağışlarla deprem bölgesindeki vatandaşlarımıza iftar ve sahur yemeği dağıtıyoruz. Hayırseverlerimizden Allah razı olsun. Tüm vatandaşlarımızı bu hayır kervanına katılmaya davet ediyorum. Birlik ve beraberlik ruhu ile bu süreci en kısa zamanda Allah'ın izniyle atlatacağız" dedi.**HABER MERKEZİ**







## Ünlü isimler 40. Türkiye Kitap ve Kültür Fuarı'nda söyleşi yapacak

**Türkiye Diyanet Vakfı** ve Vakıf Fuarcılık tarafından Fatih Camisi'nin avlusunda düzenlenen "40. Türkiye Kitap ve Kültür Fuarı", önemli yazarların söyleşilerine ev sahipliği yapacak.

Konuya ilişkin yapılan açıklamaya göre, her yıl ramazanda düzenlenen ve geleneksel hale gelen fuarın son haftasında, tanınmış yazarlar, okurlarıyla buluşacak.

Fatih Camii Söyleşilerinde bugün Prof. Dr. Mehmet Emin Ay, yarın Mahmut Bıyıklı, 15 Nisan'da Beşir Ayvazoğlu, 16 Nisan'da Prof. Dr. İhsan Süreyya Sırma ve 17 Nisan'da Ali Ural söyleşi yapacak.

İlim, edebiyat, tarih, kültür ve sanat gibi birçok kategoride kitabın yer aldığı fuarda, çocuklar için Karagöz ile Hacivat ve Nasrettin Hoca başlıklı etkinlikler de gerçekleştiriliyor.

Fuar 17 Nisan'da sona erecek.

# Hafızlık eğitimi gören öğrencilere iftar programı düzenlendi



Kilis Müftülüğü ve Türkiye **Diyabet** Vakfı Kilis şubesi organizasyonunda Kilis Müftülüğüne bağlı faaliyet gösteren Mehmet

Pişkin Erkek Yatılı Kur'an Kursu ve Beşyüzevler Kız Yatılı Kur'an Kursu öğrencilerine iftar yemeği verildi. **S.2**



## Hafızlık eğitimi gören öğrencilere iftar programı düzenlendi



Kilis Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Kilis şubesi organizasyonunda Kilis Müftülüğüne bağlı faaliyet gösteren Mehmet Pişkin Erkek Yatılı Kur'an Kursu ve Beşüzevler Kız Yatılı Kur'an Kursu öğrencilerine iftar yemeği verildi.

Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan programda konuşan İl Müftüsü Alettin Bozkurt, programa katılan her kademedeki personele ve hafızlık öğrencilerine teşekkür ederek, **"Rabbimize hamd olsun bir iftar sonrasında daha beraberce orucumuzu açtık. Siz kıymetli öğrencilerimize ne kadar önemli bir eğitim gördüğünüzü hatırlatmak isterim. Hafızlık eğitimi almak Allah'ın kelamını ezberlemek sizlere nasip oldu, Rabbim tamamlamayı da nasip etsin inşallah. Gelecekte bu vesile ile önemli görevler aldığınız zaman, Allah o vazifeleri de hakkıyla ifa etmeyi nasip etsin"** dedi.

Programda, İl Müftü yardımcıları, vaizler, şube müdürleri, murakıplar, mali işler şefi, hafızlık Kur'an kursu öğretmenleri ve Müftülük daire personeli de katıldı.

(İbrahim ÖZCAN)

# Arife Çiçekleri Bu Yıl Da Açtı

Danimarka Türk **Diyanet Vakfı** Katkısı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Muğla Şubesi işbirliği ile geleneksel hale gelen "Arife Çiçekleri İyilik ve Dayanışma Buluşmaları" bu yıl da düzenlendi.



Muğla İl Müftülüğü konferans salonunda düzenlenen programda konuşan Muğla İl Müftüsü Yaşar Çapçı, geçen yıllarda olduğu gibi mesafesi uzak ama kardeşliği yakın olan Danimarka'dan Türk vatandaşların desteklerini ulaştırmanın sevincini yaşadıklarını dile getirdi.

Destek veren tüm hayırseverlere teşekkür eden Çapçı, gönül köprüsü ile Ramazanın bereketlendiğini ifade etti.

İyilik ve Dayanışma buluşmasında Müftü Çapçı tarafından sorulara doğru cevap verenlere kitap hediye edilirken, alışveriş kartları Müftü Çapçı ve Din Hizmetleri Şube Müdürü Mehmet Kurumahmut tarafından verildi.

Verilen kartlar ile Arife çiçekleri çocuklar diledikleri gibi alışveriş yapmanın sevincini yaşadı.

■ HABER MERKEZİ



# Yatağan Müftülüğünden Eğitim Yardımı



Yatağan Müftülüğünden Eğitim Yardımı

Yatağan İlçe Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı Yatağan Şubesi iş birliğinde Ramazan ayında ortaokul ve lise öğrencilerine eğitim yardımında bulunuldu.

Yatağan'da ikamet edip ortaokul ve lisede eğitim gören öğrencileri desteklemek için, belirlenen şartları taşıyan ihtiyaç sahibi 35 ortaöğretim öğrencisine, Yatağan İlçe Müftülüğü ile TDV Yatağan Şubesi iş birliğinde öğrenim yardımı yapıldı.

Yatağan'daki ortaokul ve liselerdeki öğretmen ve öğrenciler İlçe Müftüsü

Durmuş Ali Çetmi'yi Müftülük makamında ziyaret ettiler.

Öğrencilerle tek tek ilgilenen ve ardından öğrencilerine sağlanan eğitim yardımı hakkında bilgilendirmede bulunan İlçe Müftüsü Durmuş Ali Çetmi, "Gençler bizim geleceğimizdir. Geleceğimizin güvencesi olacak gençlerimize imkânlar ölçüsünde katkıda bulunmayı yapabileceğimiz en güzel faaliyetlerden biri olarak görüyorum. Oku emri ile başlayan ve ilmi teşvik eden bir dinin mensupları olarak öğrencilerimize sahip çıkmak bizim en kutlu görevimizdir. Her zaman

sosyal içerikli din hizmeti sunma ve özellikle gençlerimizin yanında olma gayreti içerisinde bulunan Diyanet İşleri Başkanlığımız ve Müftülüğümüz, Ramazan Ayı münasebetiyle Yatağan'ın hayırsever insanlarının yapmış olduğu zekat, bağış ve sadaka gelirlerinden hem dini açıdan hem de sağlamış olduğu fayda açısından en uygun şekilde değerlendirilmesi amacıyla hayırseverlerle öğrencilerimiz arasında manevi köprü vazifesi gördü. Bundan önce de çok sayıda öğrenciye bu hedef doğrultusunda yardımda bulunmuştuk. Budan sonra da öğrencilerimizin

yanında olamaya devam edeceğiz. Türkiye Diyanet Vakfı Yatağan şubesi olarak böyle bir hizmete yardımcı oldukları için Vakıf yönetim kuruluna ve hayırsever Yatağan halkına teşekkür ediyor öğrencilerimize başarılar diliyorum." dedi.

Müftü Çetmi, ziyaret sonunda öğrencilere eğitim yardımının yanında ayrıca Diyanet İşleri Başkanlığı yayınlarından bazı kitaplar hediye etti.

Öğretmen ve öğrenciler de bu güzel davranıştan dolayı Müftü Çetmi'ye teşekkür ettiler.



# Depremden etkilenen ailelere kardeş eli uzatıldı

## İl Müftülüğü tarafından depremden etkilenen vatandaşlara gıda yardımında bulunuldu.

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından yaraların sarılması için Giresun İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Giresun Şubesi iş birliğinde din görevlilerinin sahadaki çalışmaları aralıksız devam ediyor. Bu kapsamda TDV Giresun Kadın Kolları Şubesi koordinesinde hayırsever vatandaşların desteğiyle depremden etkilenenlere tahsis edilen evlere eşya ve gıda desteği sağlanıyor. TDV Giresun Kadın Kolları Şubesi Başkanı Nihal Kasap, din görevlileri ve TDV gönüllüleri hayırsever vatandaşların destekleriyle depremden etkilenen ailelere ulaştırdı. Çalışmalara katılan

TDV Giresun Şubesi Başkanı ve İl Müftüsü Ramazan Topcan, din görevlileri öncülüğünde bir yardım seferberliği başlatıldığını belirtti. Görevli ve gönüllülerin depremden etkilenen ailelerin durumuna kayıtsız kalmadığını vurgulayan İl Müftüsü Topcan, "Depremlerde hayatını kaybeden kardeşlerimize Allah'tan rahmet, ailelerine sabır, yaralananlara acil şifa diliyorum. Herkes şunu iyi bilsin ki bize nerede ihtiyaç varsa orada olmaya çalışıyoruz. İlimizde hiçbir kardeşimiz yalnız olmadı olmayacaktır. Çok büyük afetle karşı karşıya kaldık. Yüce Mevlamız böyle bir afeti bir daha göstermesin." dedi. Depremin ilk günün-



den itibaren Giresun'un tek vücut olarak yaraları sardığını ifade eden Müftü Topcan, "Genci yaşlısı, kadını erkeği tüm vatandaşlarımız yardımları ile yüreklerinin depremden etkilenenler için attığını bir kez daha gösterdiler. Ka-

dirşinas ve hayırsever Giresun halkına desteklerinden dolayı çok teşekkür ediyorum." diye konuştu. Yardım ulaştırılan aileler ise İl Müftüsü Topcan'a, din görevlilerine ve TDV gönüllülerine teşekkür ettiler. ■ Giresun İl Müftülüğü



# Depremzedelerle iftar buluşması

Adapazarı'nda barınan depremzede ailelere yönelik İlçe Müftülüğü tarafından iftar yemeği düzenlendi.



İftar öncesi Adapazarı Müftüsü Bilal Albayrak depremzede ailelerle sohbet etti. Yemek, Kur'an'ı Kerim tilavetinin ardından İlçe Müftüsü Albayrak'ın iftar duasından sonra okunan ezanla birlikte oruçlar açıldı. Çocukların da unutulmadığı buluşmada Ramazan şenliği de düzenlendi. Şenlik kapsamında çocuklara yönelik Hacivat-Karagöz ve Keloğlan oyunları sahnelendi. Türkiye Diyanet Vakfı Şubemiz tarafından ihtiyaç sahibi ailelere hediye takdim edildi.





## HAFIZLIK EĞİTİMİ GÖREN ÖĞRENCİLERE İFTAR PROGRAMI DÜZENLENDİ



■ Kilis Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Kilis şubesi organizasyonunda Kilis Müftülüğüne bağlı faaliyet gösteren Mehmet Pişkin Erkek Yatılı Kur'an Kursu ve Beşyüzevler Kız Yatılı Kur'an Kursu öğrencilerine iftar yemeği verildi. **S.2**





## HAFIZLIK EĞİTİMİ GÖREN ÖĞRENCİLERE İFTAR PROGRAMI DÜZENLENDİ

Kilis  
Kilis Müftülüğü ve **Türkiye  
Diyaset Vakfı** Kilis şubesi orga-  
nizasyonunda Kilis Müftülüğü-  
ne bağlı faaliyet gösteren Meh-  
met Pişkin Erkek Yatılı Kur'an  
Kursu ve Beşyüzevler Kız Yatılı  
Kur'an Kursu öğrencilerine iftar  
yemeği verildi.

Kur'an-ı Kerim tilaveti ile  
başlayan programda konuşan İl  
Müftüsü Alettin Bozkurt, prog-  
rama katılan her kademedeki  
personelle ve hafızlık öğrenci-  
lerine teşekkür ederek şöyle  
konuştu, "Rabbimize hamd  
olsun bir iftar sonrasında daha  
beraberce orucumuzu açtık.

Siz kıymetli öğrencilerimize ne  
kadar önemli bir eğitim gördü-  
ğünüzü hatırlatmak isterim.  
Hafızlık eğitimi almak Allah'ın  
kelamını ezberlemek sizlere  
nasip oldu, Rabbim tamamlama-  
yı da nasip etsin inşallah.

Gelecekte bu vesile ile  
önemli görevler aldığınız za-  
man, Allah o vazifeleri de hak-  
kıyla ifa etmeyi nasip etsin"  
dedi.

Programa, İl Müftü yardım-  
cıları, Vaizler, Şube Müdürleri,  
Murakıplar, Mali İşler Şefi,  
Hafızlık Kur'an Kursu öğretici-  
leri ve Müftülük daire personeli  
de katıldı. Haber Merkezi



# Deprem bölgesinde çalışmalar sürüyor

**Türkiye Diyanet Vakfı**'nın deprem bölgesindeki çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor. TDV Konya Şubesi gönüllü ve görevlilerinin de katıldığı Hatay'ın ilçelerinde ve köylerinde vatandaşlara gece gündüz demeden yardım kolileri ulaştırılmaya devam ediyor. **Türkiye Diyanet Vakfı** organizesinde her akşam farklı ilçelerde iftar ve sahur yemeği programları düzenlenerek çocuklara hediyeler veriliyor. Yapılan açıklamada, "**Türkiye Diyanet Vakfına** desteklerini esirgemeyen hayırseverlerimize teşekkür ederiz" denildi.

## YARALARI HEP BİRLİKTE SARMAYA DEVAM EDİYORUZ

Konya İl Müftülüğü ve TDV Konya Şubesi Kadın Kolları organizesinde de deprem bölgesi Hatay'daki depremzedelerin ihtiyacı olan pijama, ferace, iç çamaşırı vb. ihtiyaç malzemeleri hazırlanarak Hatay'a gönderildi. Yardımların gerçekleştirilmesinde katkıları bulunan bütün hayırseverlere ve Konya İl Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Merkezi yurt içi, yurt dışı tefsir hadis öğrencilerine teşekkür edildi. •HABER MERKEZİ



## Deprem bölgesine yapılan yardımlar anlatıldı

Misafiriniz Var projesi kapsamında Konya İl Müftülüğü ve Merkez İlçe Müftülük Vaiz ve Din Görevlileri, Türk Emlak, Akköylüler Sarraf, Elit Organik, Ketenci Altın, Dağlıkocalar Tekstil, Vural Unlu Mammuller, Özel Hasdıl Lisan Kursu, Şekeroğlu Kırtasiye ve Krom Magnezit AŞ. firmalarını ziyaret ettiler. Ziyaretlerde ülkemizde meydana gelen depremlerden etkilenen bölgelere, **Diyabet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından yapılan yardımlar ve yurt içi, yurt dışında yapmış olduğu faaliyetler anlatıldı. Misafirperverlikleri için firma yetkilileri ve çalışanlarına teşekkür edildi. •HABER MERKEZİ

**HABERİ 2'DE**

## YETİMLER UNUTULMADI

Türkiye Diyanet Vakfı tarafından Kütahya'da ki 21 yetime hediye çantası dağıtıldı. Ayrıca Ramazan bayramı için alışveriş kartları verildi. 11 Ayın sultanı Ramazan ayında ihtiyaç sahipleri başta olmak üzere herkese yardımlar yapılarak yüzlerin bir nebze gülmesi için çalışmalar aralıksız devam ediyor.

# YETİMLER UNUTULMADI

**Türkiye Diyanet vakfi** tarafından Kütahya'da ki 21 yetime hediye çantası dağıttı. Ayrıca Ramazan bayramı için alışveriş kartları verildi



11 Ayın sultanı Ramazan ayında ihtiyaç sahipleri başta olmak üzere herkese yardımlar yapılarak yüzlerin bir nebze gülmesi için çalışmalar aralıksız devam ediyor.

Bu kapsamda **Türkiye Diyanet vakfi** tarafından Kütahya'da yer alan 21 yetime 'Unutursan yetim kalır' projesi kapsamında hazırlanan, kitap, boya kalemleri, eşarp,

seccade, takke, Ramazan süslemeleri gibi hediyeleri içeren çantalar teslim edildi. Ayrıca Ramazan bayramı nedeniyle gıda ve giyim alışverişini yapabilecekleri alışveriş

kartları teslim edildi. Bağışların destekleriyle yapılan yardımlar bizzat yerine ulaştırılmaya devam edilirken, desteklerinde süreceği vurgulandı. **NEŞE ÇAPGULAŞ**



# Müftü Mehmet Aşık tüm personelle vedalaştı

**Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) iş birliğinde zekat konusunda vatandaşları bilgilendirmek ve zekat bilincinin daha geniş kitlelere ulaşmasını sağlamak amacıyla "2023 Ramazan ve Zekat İyilik Buluşmaları" düzenleniyor. Denizli İl Müftülüğü ev sahipliğinde "Ramazan ve Zekat İyilik Buluşmaları" programı Nihat Zeybekci Kongre ve Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi.

## HABER MERKEZİ

Başkanlık Müşaviri Özcan Gökçebay'ın konuşmacı olarak katıldığı programa, Denizli İl Müftüsü Mehmet Aşık, İl Müftü Yardımcıları Semih Keskin, Ramazan Özgün Türkmen ve Hamide Belgrat, ilçe müftüleri, şube müdürleri, din görevlileri ile Kur'an kursu öğretmenleri katıldı. Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan program, **Diyanet İşleri Başkanlığımız** tarafından hazırlanan sinevizyon gösterimi ile devam etti. Programın açılış konuşmasını gerçekleştiren Denizli Müftüsü Mehmet Aşık, "Bugün buraya zekat bilgilendirme toplantısını gerçekleştirmek için toplandık. Çok kıymetli misafirimiz Başkanlık Müşavirimiz Sayın Özcan Gökçebay sizlere zekat ile ilgili konuşmasını gerçekleştirecektir. Biz bu programı planladığımızda şahsımın tayin durumu yoktu şimdi Sayın Cumhurbaşkanımız ve **Diyanet İşleri Başkanlığımızın** tensipleriyle Sakarya Müftüsü olarak atamam yapıldı. Benim için bu program aynı zamanda sizlerle bir veda programı olmuş oldu. 2015 yılında ramazan ayında başlamış olduğum Denizli İl Müftülüğü görevini 2023 yılı ramazan ayında tamamlamış oldum. Görev yaptığım bu süre içerisinde 15 Temmuz hain darbe kalkışmasını, covid salgın dönemini, asrın felaketi 6 Şubat depremini yaşadım. Siz kıymetli din görevlilerimiz ile 15 Temmuzda salalarla, covid dönemin-

de 'vefa sosyal destek ekipleriyle' 6 Şubat depreminde maddi manevi desteklerinizle hep milletimizin ve devletimizin yanınızda oldunuz. Güzel Denizlizimizde görev yaptığımız süre içerisinde 4-6 yaş Kur'an kursları, hafızlık Kur'an kursları, gençlik merkezleri, engelsiz merkezi gibi mekanları açmak sayısını artırmak elhamdülillah bizlere nasip oldu. Kadınlara, erkeklere, gençlere,

**net İşleri Başkanımız Sayın Prof. Dr. Ali Erbaş**'ın selamlarını ileterek sözlerime başlıyorum. Denizli Müftümüne yeni görev yeri Sakarya'da başarılar diliyorum. Denizli de görev yapan tüm görevlileri kapsayacak şekilde bir tanıtım toplantısı yapıyor olması bu konuya ne kadar önem verildiğini gösteriyor. Zekat bir ibadettir. Bizlerde vatandaşımıza bu ibadetin doğru şekilde hesaplanması, doğru yerlerde harcanması konusunda rehberlik ediyoruz. Bizler zekat toplama memuru değiliz ama ibadetlerin doğru bir şekilde yerine getirilmesi konusunda rehberlik etmek bizlerin asli görevi. Biz vatandaşlarımıza diğer ibadetlerde olduğu gibi zekat ibadetini gerçekleştirebilme noktasında rehberlik etmek zorundayız.

Bu konuda Denizlili din görevlisi hocalarım il ve ilçe müftülerimizin rehberliğinde çok özverili çalıştıkları **Türkiye Diyanet Vakfı** zekat hesaplarındaki artıştan çok belli oluyor. Vatandaşımızın zekatlarını **Türkiye Diyanet Vakfı** aracılığıyla ihtiyaç sahiplerine ulaştırılması konusunda yaptığımız çalışmalardan dolayı hepinize teşekkür ederim" diye konuştu. Müşavir Gökçebay'ın verdiği bilgilerden dolayı teşekkür eden Müftü Aşık, günün anısına; 15 Mayıs 1919'da Müftü Ahmet Hulusi Efendi'nin Denizli meydanında halka millî mücadele için verdiği fetvanın yer aldığı tabloyu hediye etmesiyle program sona erdi.



çocuklara, yaşlılara, engellilere, göçmenlere, bağımlılara toplumun her kesimine sizlerle birlikte din hizmeti sunmaya çalıştık. Denizli'de görev yaptığım süre boyunca başarılı çalışmalarını hep birlikte gerçekleştirdik. Şimdide zekat konusunda önceki senelerde olduğu gibi bu senede gayret ve özveri ile çalışacağımıza inancım tamdır. Benden yana tüm haklarım helal olsun, sizlerde hakkınızı helal edin." dedi.

Başkanlık Müşaviri Özcan Gökçebay da, "Muhterem **Diya-**



## Depremzedelere iftar programı

Asrın felaketi olarak nitelenen Kahramanmaraş merkezli 6 Şubattaki depremlerden etkilenen ve Yozgat'ta misafir edilen depremzede aileler, İl Müftülüğü koordinesinde hazırlanan iftar programında bir araya geldiler.

Program sonunda Kur'an-ı Kerim tilavet edilip dua yapıldı.

**HABERİ 2'DE**



# Müftülükten depremzedelere iftar



Yozgat İl Müftülüğü tarafından Kahramanmaraş merkezli depremler nedeniyle Yozgat'ta misafir edilen vatandaşlara yönelik iftar programı düzenlendi.

Asrın felaketi olarak nitelenen Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'taki depremlerden etkilenen ve Yozgat'ta misafir edilen depremzede aileler, İl Müftülüğü koordinesinde hazırlanan iftar programında bir araya geldiler.

Yozgat Şehit İbrahim Yılmaz Dini İhtisas Merkezi'nde düzenlenen iftar programına Yozgat İl Müftüsü Ali Gülden, Müftü yardımcıları, şube müdürleri, Dini İhtisas Merkezi Müdürü Zeki Günbey, eğitim görevlileri, **Türkiye Diyanet Vakfı** görevlileri ve depremzedeler katıldı. İftar programı yapılan dua ile tamamlandı.

İl Müftüsü Ali Gülden, Yozgat'ta misafir edilen deprem-

zedelere her zaman desteklerinin süreceğini ifade ederek iftar programına katılımlarından dolayı teşekkür etti.

İl Müftüsü Gülden, "Hep birlikte Ramazan Ayını idrak etmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Peygamber Efendimiz tarafından azaptan kurtuluş diye tanımlanan zamanlardan geçiyoruz Rabbimiz bizlere kurtuluş beratını almayı nasip eylesin. Bu vesileyle bir kere daha depremlerde hayatını kaybeden kardeşlerimiz için Allah'tan Rahmet, yaralı kardeşlerimize acil şifalar diliyorum. Acılarımız büyük ama paylaştıkça inşallah azalıyor ve azalacak. Her zaman sizlerin yanınızdayız. Sizlere sabırları ve başsağlığı diliyorum. Rabbimiz milletimize bir daha böylesi acılar yaşatmasın" ifadelerini kullandı.

Program sonunda Kur'an-ı Kerim tilavet edilip dua yapıldı.



## Miniklerden 'iyilik vakti'



Yozgat'ta minik öğrenciler 'Vakit İyilik vakti' diyerek yardımda bulundu.

Yozgat İl Müftülüğü'ne bağlı YİMEV 4-6 yaş Kur'an Kursu'nda "Ramazan Paylaşmaktır" temalı etkinlik düzenlendi. Öğrencilerde Ramazan ve yardımlaşma, iyiliğe teşvik edip bilinç oluşturmak amacıyla gerçekleştirilen etkinlikte öğrenciler ihtiyaç sahibi aileler için yardım kolisi hazırladı.

İl Müftüsü Ali Gül den minikleri ziyaret etti.

Öğrencileri tebrik eden Gül den, "Minik öğrencilerimiz güzel ve bir o kadar da anlamlı davranışları ile bu kolileri kendi imkanlarıyla hazırlayarak örnek bir davranış sergilediler. Adeta iyiliğin yaşı yoktur sözünü yaşatan minik yürekler, ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmak üzere muhtelif gıda ürünlerinden oluşan gıda kolilerini hazırlayan yavrularımızı, manevi değerleri öğrenmeleri için 4-6 yaş Kur'an kurslarımıza gönderen anne ve babalarını, yavrularımıza büyük bir özveriyle yardımseverliği bir değer olarak öğreten kıymetli hocalarımızı tebrik ediyorum" dedi.

Minik öğrenciler, Kur'an Kursu Öğreticilerinin rehberliğinde hazırladığı yardım kolilerini ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmak üzere **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) görevlilerine teslim ettiler.



## DEPREMZEDELERE İÇİN SEFERBER OLDULAR

**Diyabet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) iş birliğinde depremden etkilenen vatandaşlar için başlatılan "Türkiye İçin İyilik Vakti" yardım kampanyası sürüyor. Kampanyaya il ve ilçe müftülükleri ve TDV şubeleri öncülüğünde camiler, Kur'an Kursları ve gençlik merkezlerinin yanı sıra okullardan da destek geliyor. Bu kapsamda Seyhan Şehit Metin Malkav Ortaokulu öğrencileri, veliler ve öğretmenleriyle deprem-

zede vatandaşlar için Ramazan kolisi hazırladı. Öğrenciler hazırladıkları Ramazan kolilerini Nurdağı ve İslahiye'deki depremezdelere ulaştırılması için TDV Seyhan Şubesi'ne teslim ettiler. Seyhan İlçe Müftüsü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Seyhan Şube Başkanı Mehmet Yaman ve Müftülük görevlileri okula giderek hazırlanan 210 adet Ramazan kolisini teslim aldı. Örnek davranışlarından dolayı öğrenci ve öğretmenleri kutlayan



Yaman, onlar adına bu paketleri deprem bölgesine ulaştıracaklarını

ifade etti. Müftü Mehmet Yaman, "İnşallah devlet millet el birliğiyle deprem bölgesindeki kardeşlerimize yardımlarımız devam edecek. Bu yardımların devam etmesi noktasında gayret eden bu birbirinden kıymetli yavrularımıza gençlerimize çocuklarımıza teşekkür ediyorum." diye konuştu. Yardım kolilerini taşıyan araç, Müftü Yaman'ın yaptığı duanın ardından deprem bölgesine uğurlandı. ■ Ç.METROPOL



# Ramazan, Zekat ve İyilik Buluşmaları Düzenlendi



**D**iyaret İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı koordinasyonunda ülke genelinde "Ramazan, Zekat ve İyilik Buluşmaları" düzenleniyor.

Bu kapsamda Amasya İl Müftülüğü'nün konuğu olan Diyanet İşleri Başkanlığı, Din İşleri Yüksek Kurulu Başkan Vekili Dr. Fatih Mehmet Aydın Amasya'da düzenlenen etkinliklere katıldı.

İlk olarak Amasya İl Müftülüğünü ziyaret eden Dr. Fatih Mehmet Aydın İl müftüsü Durmuş Ayvaz'dan müftülük tarafından yürütülen faaliyetler hakkında bilgi aldı. Ardından Müftülükte toplantı salonunda vaaz ve irşat ekibiyle toplantı gerçekleştirdi.

Daha sonra Türkiye Diyanet Vakfı Amasya Şubesi'ne başta bulunan Amasya'nın hayırsever iş adamları ve kanaat önderleri ile "İyilik Sofrası" programında buluştu. Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan programda İl Müftüsü Türkiye Diyanet Vakfı Şube Başkanı Durmuş Ayvaz açılış konuşması yaparak Diyanet vakfının mütevelli heyetine ve kıymetli bağışçılara katılımlarından ve

yapmış oldukları bağışlardan dolayı teşekkür etti.

Programda konuşma yapan Din İşleri Yüksek Kurulu Başkan Vekili Dr. Fatih Mehmet Aydın: "Bizler komşusu açken tok yatmayan, zekat vererek sosyal adaleti tesis eden bir ümmetiz. Özellikle de asrın felaketi olan 11 ilimizi vuran depremlerin ardından dayanışmaya en çok ihtiyaç duyduğumuz zamandayız. Bu sebeple illerimize gelen depremzede kardeşlerimize ensar olup kucak açacağız. Yaptığımız yardımların Allah katında kabul olmasını diliyorum. Cenab-ı Hak kabul eylesin, bizlere nice nice iyilikler, güzellikler yapmayı nasip eylesin" diye konuştu.

Din İşleri Yüksek Kurulu Başkan Vekili Dr. Fatih Mehmet Aydın konuşmalarının ardından Sultan II Bayezit Cami'inde "Zekat ve İyilik" konulu vaazda bulundu. Kılınan namaz sonrası İl Müftülüğünce organize edilen depremzede vatandaşlarla kitap kafede bir araya geldi.

İl Müftüsü Durmuş Ayvaz ziyaretlerinden dolayı Din İşleri Yüksek Kurulu Başkan Vekili Dr. Fatih Mehmet Aydın'a teşekkür etti.

**Serkan Atıcı**



# DEPREM BÖLGESİNE YARDIMLAR DEVAM EDİYOR

## **Simav'ın Değirmenciler Mahallesinden Hüseyin Başaran deprem mağdurları için bağışta bulundu.**

Hüseyin Başaran, Simav İlçe Müftülüğüne gelerek **Türkiye Diyanet Vakfı** Simav Şubesi aracılığıyla depremzede vatandaşlara ulaştırılması için Değirmenciler Mahallesindeki Üçpınar Camii İmam Hatibi Yasin İpek'in yönlendirmesi ile 7 Bin TL'yi makbuz karşılığı bağışladığını açıklayarak, "Allah kimseye, hiçbir ülkeye ve bizlere böyle acılar yaşatmasın" dedi.

Depremzedeler için bağışta bulunan Başaran'a örnek gösterilecek yardımı için teşekkür eden Simav Müftüsü Hasan Serçe ise "Acıların birlikte paylaşılarak azaldığı, sevinçlerinde birlikte paylaşarak çoğaldığı günleri yaşıyoruz" dedi. (Şerif Erel)





**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**İNTERNET SAYFALARI**

## Ramazan ve Zekat iyilik buluşmaları gerçekleştirildi

<https://yesilirmakgazetesi.com.tr/amasya-da-ramazan-ve-zekat-iyilik-bulusmalari/6638/>

<https://www.diyanehaber.com.tr/amasyada-zekat-bilgilendirme-toplantisi-duzenlendi>

## Ramazan yardımları devam ediyor

<https://kentgazetesi.biz/ihtiyac-sahibi-ailelere-ramazan-kolisi-dagitildi/>

<https://www.birlikhaberajansi.com.tr/gundem/12/04/2023/karsta-ihitiyac-sahiplerine-yardim-kartlari-ustiriliyor>

## 40. Kitap ve Kùltür Fuarı devam ediyor

<https://www.aydinlik.com.tr/haber/turkiye-ve-kultur-fuarinda-soylesi-zamani-381349>

## Türkiye Diyanet Vakfı hayırseverlerin zekat ve fitrelerini ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyor

<https://www.internethaber.com/zekat-hesaplama-2023-diyane-nasil-yapilir-hesaplama-ekrani-2296600h.htm>

## Ramazanda depremzedelere yönelik çalışmalar devam ediyor

<https://www.elazigsonhaber.com/gundem/kovancilar-muftulugu-ve-tdv-kovancilar-subesi-malatya-da-h123949.html>

<https://www.diyanehaber.com.tr/erzurumda-depremzedeler-icin-baslatilan-yardim-seferberligi-suruyor>

<https://www.giresunguncel.com.tr/haber/depremzede-ailelere-kardes-eli-uzatiliyor--h19303.html>

## Ùlke genelinde iyilik sofraları kuruluyor

<https://www.bomba32.com/haber/isparta/tdv-iftar-yemegi-duzenledi/49432.html>

<https://www.muftulukhaberler.com/mugla-da-arife-cicekleri-bu-yil-da-acti/26621/>



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

## TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	12.04.2023	13:29:59	TGRT HABER	KONUK: İZANİ TURAN	GÜNDEM EKONOMİ	00:14:27
2	12.04.2023	19:07:47	A HABER	ANTAKYADA İFTAR HAZIRLIĞI	AKŞAM AJANSI	00:02:32
3	12.04.2023	20:21:03	KANAL 23 TV	KOVANCILAR İLÇE MÜFTÜLÜĞÜ DEPREM BÖLGESİNİ ZİYARET ETTİ	ANA HABER	00:01:29
4	12.04.2023	18:29:47	BENGÜ TÜRK	İFTAR SAATİ	İFTAR SAATİ	01:17:53